1

ESTADO DE SÃO PAULO

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BROTAS

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

A Câmara Municipal da Estância Turística de Brotas, com sede na Av. Padre Barnabé Giron,

135 - Centro, Brotas - SP, 17380-000, neste ato representada pelo seu Presidente Vereador

Pedro Valdir Sgorlon, no uso de suas atribuições legais, torna pública a DIVULGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES - PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em

termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Púbico N.º 001/2022, conforme segue

adiante:

Art. 1º - O candidato que enviou o LAUDO MÉDICO no prazo estabelecido em Edital e

não teve sua inscrição DEFERIDA COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA OU TEVE

SEU PEDIDO DE ATENDIMENTO ESPECIAL INDEFERIDO deverá entrar com

recurso nos dias 05 e 06 de JANEIRO de 2023, reencaminhando o e-mail com o envio do

laudo médico no prazo estipulado em Edital para o e-mail: pcdconsulpam@gmail.com

Art 2° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

397000162 JULIA LARA BALBO ADVOGADO DEFERIDO

397000081 MARCELO ARAUJO DA SILVA ADVOGADO DEFERIDO

397000180 PATRICIA DORIS TAWIL ADVOGADO DEFERIDO

Art 3° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO

397000162 JULIA LARA

BALBO

ADVOGADO TEMPO

ADICIONAL

DEFERIDO

Fortaleza-CE, 04 de janeiro de 2023

mailto:pcdconsulpam@gmail.com